

2017년 여성성공센터W-ing 결산서

세입결산					세출결산						
관	항	목	2017예산	2017결산	증감	관	항	목	2017예산	2017결산	증감
총계			601,664,843	601,404,334	- 260,509	총계			601,664,843	601,404,334	- 260,509
사업수입			49,000,000	50,175,601	1,175,601	사무비			259,477,000	249,761,932	- 9,715,068
사업수입			49,000,000	50,175,601	1,175,601	인건비			224,298,000	215,160,732	- 9,137,268
작업장수입(그가계)			33,000,000	32,851,306	- 148,694	급여			140,856,000	138,091,100	- 2,764,900
작업장수입(953)			16,000,000	17,324,295	1,324,295	제수당			49,082,000	46,573,390	- 2,508,610
보조금수입			542,407,000	542,407,000	-	퇴직금및퇴직적립금			15,828,000	13,554,252	- 2,273,748
보조금수입			542,407,000	542,407,000	-	사회보험부담금			17,032,000	15,706,490	- 1,325,510
국고인건비			154,812,000	154,812,000	-	기타후생경비			1,500,000	1,235,000	- 265,000
국고운영비			36,479,000	36,479,000	-	업무추진비			600,000	600,000	-
국고사업비			46,515,000	46,515,000	-	기관운영비			300,000	303,900	3,900
국고일자리 제공사업비			162,294,000	162,294,000	-	회의비			300,000	296,100	- 3,900
시비인건비			68,986,000	68,986,000	-	운영비			34,579,000	34,001,200	- 577,800
시비추가운영비			9,308,000	9,308,000	-	여비			800,000	770,000	- 30,000
시비추가일자 리제공사업비			39,085,000	39,085,000	-	수용비및 수수료			7,579,000	8,424,506	845,506
시비기능보강비			24,928,000	24,928,000	-	공공요금			13,800,000	12,170,603	- 1,629,397
후원금			1,000,000	150,000	- 850,000	제세공과금			7,300,000	7,358,020	58,020
후원금			1,000,000	150,000	- 850,000	차량비			3,500,000	3,401,811	- 98,189
비지정후원금			1,000,000	150,000	- 850,000	기타운영비			1,600,000	1,876,260	276,260
차입금			4,500,000	4,500,000	-	재산조성비			40,328,980	39,666,000	- 662,980
차입금			4,500,000	4,500,000	-	시설비			40,328,980	39,666,000	- 662,980
기타차입금			4,500,000	4,500,000	-	시설비			6,000,000	6,294,000	294,000
전입금			3,000,000	2,260,267	- 739,733	자산취득비			27,928,980	29,983,850	2,054,870
전입금			3,000,000	2,260,267	- 739,733	시설장비 유지비			6,400,000	3,388,150	- 3,011,850
법인전입금 (후원금)			3,000,000	2,260,267	- 739,733	사업비			286,221,000	265,784,300	- 20,436,700
이월금			1,757,843	1,757,843	-	일반사업비			286,221,000	265,784,300	- 20,436,700
이월금			1,757,843	1,757,843	-	교육지원사업비			9,594,110	9,369,490	- 224,620
전년도이월금			757,690	757,690	-	일자리 제공사업비			235,379,000	217,342,150	- 18,036,850
전년도이월금 (후원금)			1,000,153	1,000,153	-	작업장운영 사업비			38,647,890	37,569,890	- 1,078,000
잡수입			-	153,623	153,623	프로그램사업비			1,600,000	1,502,770	- 97,230
잡수입			-	153,623	153,623	지정후원사업비			1,000,000	-	- 1,000,000
기타예금 이자수익			-	92,123	92,123	전출금			9,600,000	8,800,000	- 800,000
기타잡수입			-	61,500	61,500	전출금			9,600,000	8,800,000	- 800,000
						공동식사운영비			9,600,000	8,800,000	- 800,000
						부채상환금			4,500,000	4,500,000	-
						부채상환금			4,500,000	4,500,000	-
						원금상환금			4,500,000	4,500,000	-
						잡지출			1,465,693	-	- 1,465,693
						잡지출			1,465,693	-	- 1,465,693
						잡지출			1,465,693	-	- 1,465,693
						예비비및기타			72,170	72,170	-
						예비비및기타			72,170	72,170	-
						반환금			72,170	72,170	-
						차기이월			-	32,819,932	32,819,932
						이월금			-	32,819,932	32,819,932
						이월금			-	32,819,932	32,819,932

2017년 사회복지법인 영 사업 결산서

세입결산					세출결산						
관	항	목	2017예산	2017결산	증감	관	항	목	2017예산	2017결산	증감
총계			76,646,018	76,148,283	- 497,735	총계			76,646,018	76,148,283	- 497,735
사업수입			22,800,000	21,572,439	- 1,227,561	사무비			16,916,240	13,800,804	- 3,115,436
사업수입			22,800,000	21,572,439	- 1,227,561	인건비			10,500,000	7,613,397	- 2,886,603
주거지원사업수입(입주자부담금)			1,800,000	1,800,000	-	급여			4,000,000	2,995,000	- 1,005,000
주거지원사업수입(사용료)			21,000,000	19,772,439	- 1,227,561	일용급여			1,500,000	-	- 1,500,000
후원금수입			23,000,000	25,281,040	2,281,040	제수당			1,000,000	893,397	- 106,603
후원금수입			23,000,000	25,281,040	2,281,040	기타후생경비			4,000,000	3,725,000	- 275,000
비지정후원금			23,000,000	25,281,040	2,281,040	업무추진비			1,000,000	930,000	- 70,000
차입금			10,592,000	10,592,000	-	기관운영비			1,000,000	930,000	- 70,000
차입금			10,592,000	10,592,000	-	회의비			-	-	-
기타차입금			10,592,000	10,592,000	-	운영비			5,416,240	5,257,407	- 158,833
이월금			8,254,018	8,254,018	-	수용비및수수료			1,000,000	893,890	- 106,110
이월금			8,254,018	8,254,018	-	제세공과금			2,616,240	2,616,240	-
전년도이월금			8,194,872	8,194,872	-	차량비			300,000	221,950	- 78,050
전년도이월금			59,146	59,146	-	기타운영비			1,500,000	1,525,327	25,327
잡수입			12,000,000	10,448,786	- 1,551,214	재산조성비			10,592,000	10,592,000	-
잡수입			12,000,000	10,448,786	- 1,551,214	시설비			10,592,000	10,592,000	-
기타예금이자			-	10,841	10,841	시설비			10,592,000	10,592,000	-
기타잡수입			12,000,000	6,937,945	- 5,062,055	시설장비유지비			-	-	-
대여금회수			-	3,500,000	3,500,000	사업비			28,500,000	25,401,037	- 3,098,963
						일반사업비			28,500,000	25,401,037	- 3,098,963
						매장수익사업비			-	-	-
						후원사업비			4,000,000	4,440,060	440,060
						프로그램사업비			500,000	28,000	- 472,000
						일자리제공사업비			4,000,000	1,399,370	- 2,600,630
						주거지원사업비(부담금반환)			1,800,000	2,235,609	435,609
						주거지원사업비(사용료)			18,200,000	17,297,998	- 902,002
						전출금			3,000,000	2,260,267	- 739,733
						전출금			3,000,000	2,260,267	- 739,733
						시설전출금			-	-	-
						시설전출금(후원)			3,000,000	2,260,267	- 739,733
						잡지출			8,000,000	3,500,000	- 4,500,000
						잡지출			8,000,000	3,500,000	- 4,500,000
						잡지출			8,000,000	3,500,000	- 4,500,000
						차기이월			9,637,778	20,594,175	10,956,397
						이월금			9,637,778	20,594,175	10,956,397
						이월금			9,637,778	20,594,175	10,956,397

2017년 사회복지법인 웅 수익사업 결산서

세입결산					세출결산						
관	항	목	2017예산	2017결산	증감	관	항	목	2017예산	2017결산	증감
	총계		167,673,960	163,507,298	- 4,166,662		총계		167,673,960	163,507,298	- 4,166,662
	사업수입		157,500,000	150,676,202	- 6,823,798		사무비		74,573,960	51,102,030	- 23,471,930
	사업수입		157,500,000	150,676,202	- 6,823,798		인건비		74,573,960	51,102,030	- 23,471,930
	매장수익 (오뎃밥신길)		66,000,000	69,552,988	3,552,988		급여		58,200,000	42,816,680	- 15,383,320
	매장수익 (오뎃밥홍대)		54,000,000	40,066,689	- 13,933,311		제수당		6,000,000	-	- 6,000,000
	매장수익 (소셜키친)		37,500,000	41,056,525	3,556,525		퇴직금및 적립금		4,809,320	3,519,070	- 1,290,250
	전입금		9,600,000	8,800,000	- 800,000		사회보험부담금		5,564,640	4,092,280	- 1,472,360
	전입금		9,600,000	8,800,000	- 800,000		기타후생경비		-	674,000	674,000
	다른회계 전입금		9,600,000	8,800,000	- 800,000		재산조성비		-	1,236,400	1,236,400
	이월금		328,099	328,099	-		시설비		-	1,236,400	1,236,400
	이월금		328,099	328,099	-		시설장비 유지비		-	1,236,400	1,236,400
	전년도이 월금		328,099	328,099	-		사업비		83,600,000	99,351,550	15,751,550
	잡수입		245,861	3,702,997	3,457,136		일반사업비		83,600,000	99,351,550	15,751,550
	잡수입		245,861	3,702,997	3,457,136		매장운영사업 비(오뎃밥)		61,000,000	69,353,200	8,353,200
	기타예금 이자수입		-	2,997	2,997		매장운영사업 비(소셜키친)		13,000,000	19,274,880	6,274,880
	기타잡수		245,861	2,700,000	2,454,139		공동식사사업		9,600,000	10,723,470	1,123,470
	기타잡수 입 (대여금)		-	1,000,000	1,000,000		전출금		1,500,000	-	- 1,500,000
							전출금		1,500,000	-	- 1,500,000
							센터전출금		1,500,000	-	- 1,500,000
							상환금		7,000,000	7,477,890	477,890
							부채상환금		7,000,000	7,477,890	477,890
							원금상환금		7,000,000	7,477,890	477,890
							잡지출		1,000,000	1,197,600	197,600
							잡지출		1,000,000	1,197,600	197,600
							잡지출		1,000,000	197,600	- 802,400
							잡지출 (대여금)		-	1,000,000	1,000,000
							차기이월		-	3,141,828	3,141,828
							이월금		-	3,141,828	3,141,828
							이월금		-	3,141,828	3,141,828